

Musikkens Juridiske Rådgivning ApS

Sankelmarksgade 2, 1 tv
1676 København V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/09/2020

Jakob Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Musikkens Juridiske Rådgivning ApS

Sankelmarksgade 2, 1 tv

1676 København V

Telefonnummer: 60663510

e-mailadresse: jakobjohansen@gmail.com

CVR-nr: 39503964

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret fra 1. januar til 31. december 2019.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret fra selskabets stiftelse 1. januar - 31. december 2019.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, årets resultat og for selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
København, den 19. oktober 2020

Direktion: Jakob Johansen

Oplysninger om selskabet

Stiftet: 9. april 2018
Hjemstedskommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2019
Hjemmeside: www.musikjurist.dk
E-mail: jakobjohansen@musikjurist.dk
Telefon: 60663510

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for musikindustrien, samt virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 40.507 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 103.274 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 93.136 | 51.319 |
| Eksterne omkostninger | | -40.156 | -33.089 |
| Bruttoresultat | | 52.980 | 18.230 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 52.980 | 18.230 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 501 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -107 | -1.635 |
| Ordinært resultat før skat | | 53.374 | 16.595 |
| Skat af årets resultat | | -12.496 | -3.828 |
| Årets resultat | | 40.878 | 12.767 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 40.878 | 12.767 |
| I alt | | 40.878 | 12.767 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Grunde og bygninger | | 0 | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 0 | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 0 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 50 | 6.243 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 52.810 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 52.860 | 6.243 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 0 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 67.823 | 63.248 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 120.683 | 69.491 |
| Aktiver i alt | | 120.683 | 69.491 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Andre reserver | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 66.355 | 12.767 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 116.355 | 62.767 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 0 |
| Gæld til banker | | 0 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 0 | 0 |
| Gæld til banker | | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.000 | 466 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 3.828 |
| Skyldig moms og afgifter | | 3.328 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 2.428 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | | 2 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 4.328 | 6.724 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 4.328 | 6.724 |
| Passiver i alt | | 120.683 | 69.491 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret